3.2.03.02 Dentro de la franja de servicio DZOP 1.2.2.5.01.007.90.404 5,000 3,500   1,500   5,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Atención Clientes 25,000 17,500   7,500   25,000

3.2.04 CONVENIOS ENTIDADES SECCIONALES

3.2.04.01 Cantón Pastaza DZOP 1.2.2.5.01.007.85.477 1,000 700   300   1,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio
3.2.04.02 H. Consejo Provincial de Pastaza DZOP 1.2.2.5.01.007.85.481 1,000 700   300   1,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Página 2 de 1. PAC Inversiones

ITEM PROGRAMAS Y OBRAS DEP. PARTIDA PRESUPUESTO  Materiales.
 Mano de

Obra
TOTAL Materiales

Mano de

Obra
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Meses Meses

CRONOGRAMA ESTIMADO DE COMPRA. MANO DE OBRA

OBJETOS Y ALCANCES

PROFORMA DE INVERSIONES
AÑO 2011

  PRESUPUESTO REFERENCIAL (USD)   TIPO DE COMPRA CRONOGRAMA ESTIMADO DE COMPRA. MATERIALES

Subtotal Convenios con Entidades Seccionales 2,000 1,400   600   2,000

3.2.05 GERENCIAMIENTO  DE TRANSFORMADORES

3.2.05.01 Optimización de la capacidad de transformadores DZOP 1.2.2.5.01.007.21.401 15,000 6,000   9,000   15,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X Reducción de pérdidas de energía

Subtotal Gerenciamiento de la Demanda Trafos 15,000 6,000   9,000   15,000

3.2.06 REDUCCION DE PERDIDAS DE ENERGIA

3.2.06.01 Reducción de Pérdidas Técnicas DZOP 1.2.2.5.01.007.19.401 50,000 35,000   15,000   50,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X Reducción de pérdidas de energía
3.2.06.02 Reducción de Pérdidas No Técnicas. Cambio de cable desnudo a preensamblado DZOP 1.2.2.5.01.007.20.404 30,000 21,000   9,000   30,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X Reducción de pérdidas de energía

Subtotal Reducción de Pérdidas de Energía 80,000 56,000   24,000   80,000

3.2.07 PROGRAMA DE ENERGIZACION RURAL Y URBANO MARGINAL 2011

3.2.07.01 FERUM 2011 Pastaza. 7 Proyectos Programa 2011 DZOP1.2.2.5.01.007.64/99.XXX.62/90 147,170 103,019   44,151   147,170   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X

Cobertura de la Demanda /

Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Proyectos FERUM 2011 147,170 103,019   44,151   147,170

SUBTOTAL PROVINCIA DE PASTAZA 486,170

3.3 PROVINCIA DE MORONA SANTIAGO

3.3.01 MEJORAMIENTOS MENORES DE REDES

3.3.01.01 Mejoramiento de redes en barrios marginales de Palora DZOP 1.2.2.5.01.007.40.501 15,000 10,500   4,500   15,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Mejoramientos Menores de Redes 15,000 10,500   4,500   15,000

3.3.02 MEJORAMIENTOS MAYORES DE REDES

3.3.02.01 Alimentador Huamboya DZOP 1.2.2.5.01.007.79.502 22,000 13,200   8,800   22,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Mejoramientos Mayores de Redes 22,000 13,200   8,800   22,000

3.3.03 ATENCION CLIENTES

3.3.03.01 Fuera de la franja de servicio DZOP 1.2.2.5.01.007.90.501 5,000 3,500   1,500   5,000   Bien Servicio X X X X 4 4 X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio
3.3.03.02 Dentro de la franja de servicio DZOP 1.2.2.5.01.007.90.503 3,000 2,100   900   3,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Atención Clientes 8,000 5,600   2,400   8,000

3.3.04 CONVENIOS ENTIDADES SECCIONALES

3.3.04.01 Cantón Palora DZOP 1.2.2.5.01.007.85.503 1,000 700   300   1,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio

Subtotal Convenios con Entidades Seccionales 1,000 700   300   1,000

3.3.05 REDUCCION DE PERDIDAS DE ENERGIA

3.3.05.01 Reducción de Pérdidas Técnicas DZOP 1.2.2.5.01.007.19.502 10,000 7,000   3,000   10,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X Reducción de pérdidas de energía
3.3.05.02 Reducción de Pérdidas No Técnicas. Cambio de cable desnudo a preensamblado DZOP 1.2.2.5.01.007.19.503 10,000 7,000   3,000   10,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X Reducción de pérdidas de energía

Subtotal Reducción de Pérdidas de Energía 20,000 14,000   6,000   20,000

3.3.06 PROGRAMA DE ENERGIZACION RURAL Y URBANO MARGINAL 2011

3.3.06.01 FERUM 2011 M. Santiago. 0 Proyectos Programa 2011 DZOP1.2.2.5.01.007.64/99.XXX.62/90 -

Subtotal Proyectos FERUM 2011 -   -   -   -

SUBTOTAL PROVINCIA DE M. SANTIAGO 66,000

3.4 PROVINCIA DE NAPO

3.4.01 MEJORAMIENTOS MENORES DE REDES

3.4.01.01 Mejoramientos menores Napo DZON 1.2.2.5.01.007.40.701 80,000 56,000   24,000   80,000   Bien Servicio X X X X X X X X X X X X X X X X X X Mejorar la Calidad del Servicio